Nos proinde praenuncupatum Stephanum Miklósy neonomiatum Ecclesiae Hajdudorogensis Graeci Ritus Episcopum pro Nostra et Majorum Nostrorum veteri consuetudine Sanctitati Vestrae pro concedenda Apostolica confirmatione et Canonica Institutione praesentantes, ab Eadem Sanctitate Vestra filiali cum observantia petimus, quatenus hanc Nostram praesentationem admittere et suprafatum Stephanum Miklósy nominatum per Nos Episcopum Hajdudorogensis Graeci Ritus Apostolica sua benedictione confirmare et canonice instituere dignetur.

Faciet per hoc Sanctitas Vestra rem Ecclesiae in Hungaria calde proficuum, Nobis autem pergratam, quam Nos officii Nostris Filiali que cum observantia omnimode emereri adnitemur.

Qui interea Nos Sanctitati Vestrae reverenter devovemus et obsequiose commendamus, Deum Optimum Maximum orantes, ut Sanctitatem Vestram Ecclesiae suae Catholicae quamdiutissime salvam et incolumem servet.

Datum in Urbe Nostra Vienna in Austria, die 3 Junii, anni millesimi nongentesimi decimi tercii, Regnorum Nostrorum sexagesimo quinto.

Sanctitatis Vestrae
obsequens Filius
Franciscus Josephus

65188
Giugno 1913

La Lettera di Sua Maestà S. e R. [Santa e Reverendissima] Apostolica relativa alla provvista della diocesi di Hajdudorogh di rito greco, nella persona di Monsignore Stefano Miklósy, fu presentata a mano a Sua Eminenza il Signor Cardinale Segretario di Stato, da Sua Eccellenza di Signor Ambasciatore d'Austria Ungheria presso la S. Sede.

*Quindi non si ha in Archivio alcuna nota di trasmissione o di ricevimento.*²¹³

213 Ez a mondat hivatali feljegyzés a dokumentumon.

235. Raffaele Scapinelli bécsi nuncius leiratfogalmazványa Miklósyt István főesperesnek hajdúdorogi püspökké történt kinevezése tárgyában

Bécs, 1913. június 3.

ASV Arch. Nunz. Vienna, vol. 744A. fasc. 16. fol. 12r. Fogalmazványa.
No. 1098. Viennae, die III Juni 1913.
Illustrissimo ac Reverendissimo Domino
Domino Stephano Miklóssy
Satoralja-ujhely

Illustrissime ac Reverendissime Domine,

Pergratum mihi contingit Dominationi Tuae Illustrissimae ac Reverendissimae significare Beatissimum Patrem Dominationem Tuam in Episcopum novae dioeceseos Hajdudoroghensis designare dignatum esse.

Ex parte mea Dominationi Tuae magnopere gratulor, spe fretus Ipsam suaviter et sapienter²¹⁴ adlaboraturam pro salute animarum et spiritum conciliatione.

Quum vero antequam nominatio fiat, processus canonicus inquisitivus de more instituat super qualitatibus Dominationis Tuae necnon super statu Ecclesiae Cathedralis, Ipsam rogo, ut mihi indicare velit duos ecclesiasticos viros, Viennae, si fieri poterit, degentes, qui ut testes deponant. Statuta dies pro Fidei professione in hac Apostolica Nuntiatura emittenda Dominationi Tuae indicabitur, quae secum tunc afferet, in duplici authentico exemplari sequentia documenta: Testimonium Baptimastis et Confirmationis, suscepti S. Presbyteratus Ordinis, Doctoratus si adsit, et curriculum vitae.